

حادثه‌ها

باج‌خواهی میلیاردي بیمار از پزشک جراح

● شرق: مردی که سعی داشت با تهدید از دکتر معالج خودیک میلیارد و ۲۸۶ میلیون تومان باج بگیرد، دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما، فردی در سال ۸۹ بر اثر سانحه از ناحیه صورت آسیب جدی دید و برای معالجه به یکی از بیمارستان‌های تهران اعزام شد و از سوی یکی از پزشکان متخصص این بیمارستان تحت عمل جراحی قرار گرفت. متهم پس از معالجه به بهانه‌های واهی و از جمله راضی نبودن از نتیجه عمل جراحی برای پزشک معالج ایجاد مزاحمت می‌کرد و با تهدید او از ۳۰ تا ۵۰ میلیون تومان درخواست کرد. با اعلام شکایت از سوسی پزشک، این فرد دستگیر شد اما با ابراز پیشیمانی و درخواست عفو رضایت دکتر معالج را جلب کرد و آزاد شد. پس از گذشت حدود هشت سال از این رویداد، در ۱۵ بهمن‌ماه سال جاری در پی تماس‌های تهدیدآمیز با پزشک جراح- او به دادسرای جنایی مراجعه و اعلام کرد فردی وی و خانواده‌اش را تهدید می‌کند و او برای عملی نکردن تهدیداتش یک میلیارد و ۲۸۶ میلیون تومان پول درخواست کرده است. کارآگاهان با اعلام شکایت این پزشک جراح وارد عمل شدند و در بررسی‌های خود به سرخ‌هایی برخوردند که نشان می‌داد همان متهم اول، بار دیگر دست به کار شده است. مدتی بعد تهدیدات از سوسی فرد ناشناس بیشتر شد و اعلام کرد در صورت پرداخت نکردن وجه درخواستی به همسر و کودکان پزشک آسیب می‌رساند. در نهایت متهم در یک سفره‌خانه واقع در نیاوار دستگیر شد. متهم در تحقیقات گفت: پس از انجام عمل‌های جراحی به بهانه اینکه می‌خواهم از پزشک جراح تشکر کنم، شماره تلفن و آدرس منزل وی را به دست آوردم و با توجه به وضعیت نامناسب مالی خود و وضعیت خوب مالی پزشک جراح، تصمیم گرفتم به بهانه اینکه عمل جراحی انجام‌شده روی صورت‌م مشکل پیدا کرده است، از او اخاذی کنم. در مرحله اول دستگیر شدم و ابراز ندامت کردم اما در مرحله دوم مجددا سعی کردم اخاذی کنم. متهم که فردی ۴۲ساله و دارای اعتیاد به مصرف مشروبات الکلی و مواد مخدر صنعتی است، گفت به دلیل اعتیاد شرایط روحی و روانی مناسبی ندارد. بنا بر این گزارش، متهم به دستور بازپرس شعبه ۱۰ بازپرسی دادسرای جنایی تهران برای انجام آزمون‌های روانی و همچنین تست‌های اعتیاد به مواد مخدر و مشروبات الکلی، در اختیار کارآگاهان اداره ۱۶ پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دارد.

شرق: مردی با حضور در دادسرای جنایی تهران مدعی

شد شاهد بوده فردی در تالاب انزلی با چاقو جان باخته و جسدش در آب غرق شده است.

به گزارش خبرنگار ما، در آخرین روزهای هفته گذشته مردی ۵۷ساله به دادسرای جنایی تهران رفت و گفت به خاطر عذاب وجدان به دادسرا آمده است تا رازی را فاش کند. او گفت: حدود دو سال پیش شاهد چاقو خوردن و مرگ یک نفر بودم، اما برای نجات جان او هیچ کاری نکردم، الان هم بعد از ۱۵ ماه دچار عذاب وجدان شده و آمده‌ام موضوع را بگویم. این مرد درباره نحوه قتل گفت: آن موقع مردی به نام احمد من را برای کار با خودش به بندر انزلی برد اما قبل از بحث درباره کار، برای قایق سواری به تالاب رفتیم. آن موقع بود که فهمیدم کار بهانه‌ای بوده تا آن مرد من

را به آنجا بکشاند و پیشنهاد دیگری بدهد. این مرد برای اینکه بتواند بهتر ماجرای منجر به قتل را تعریف کند، به ۱۰ سال قبل برگشت و گفت: آن موقع چک پنج‌میلیونی یکی از دوستان را که دست من امانت بود، نقد کردم و برای همین به اتهام جعل و خیانت در امانت دستگیر و به همین جرم به ۱۰ سال حبس محکوم شدم. من قبل از اینکه به زندان بروم متاهل بودم و سه دختر دارم. چاقو خوردن و مرگ یک نفر بودم، اما برای نجات جان به زندان افتادم، طلاق گرفتم. برای همین بعد از آزادی جایی نداشتم‌که زندگی کنم، روزها دنبال کار بودم و شب‌ها هم در ترمینال جنوب می‌خوایدم. آنجا با مرد ۳۷ساله‌ای به نام احمد آشنا شدم. احمد حدود دو ماه بعد از آشنایی ما به من پیشنهاد داد برای کاری با او به انزلی بروم. احمد گفت آنجا یک شرکت توریستی است

حوادث

عامل انتقام‌گیری آتشین در یک قدمی چوبه دار



با دختر جوانی به نام سحر آشنا شده و به او علاقه‌مند بودم. من قصد ازدواج با سحر را داشتم تا اینکه متوجه شدم میثم که بچه‌محل‌مان بود وارد زندگی سحر شده و با او رابطه دوستانه برقرار کرده است. من از این موضوع ناراحت بودم به همین خاطر چند بار با میثم در خیابان درگیر شدم. آخرین بار وقتی میثم را در خیابان دیدم، او با چاقو به سمت من و دو دوستم به نام‌های کیارش و بهنام حمله کرد و ما را کتک زد. دعوا با میانجیگری شاهدان پایان یافت. اما من خیلی عصبانی بودم و می‌خواستم هر طور شده است از میثم انتقام بگیرم.

وی ادامه داد: میثم پسر خلاف‌کاری بود. او از وقتی پدر و مادرش فوت شده بودند، خانه ورانه‌ای را به محلی برای رفت‌وآمد افراد معتاد تبدیل کرده بود. حتی آب و برق و گاز خانه نیز قطع بود اما افراد معتاد به خانه او رفت‌وآمد داشتند و در عوض به میثم پول می‌دادند. او پنج سال در زندان

مردی با حضور در دادسرای جنایی از رازی ۲ساله پرده برداشت

معمای مرگ در تالاب انزلی

که برای امنیت توریست‌ها به نیروی کار نیاز دارد. وقتی به انزلی رفتم غروب بود که نزدیک تالاب انزلی رسیدیم. احمد به من گفت: هنوز به ساعت قرارمان مانده است، بیا کمی قایق سواری کنیم، روی آب که رفتم متوجه شدم اصلا ماجرای کار در شرکت توریستی مطرح نیست. احمد به من گفت: اینجا توریست زیبا می‌آید یا ما وسایل تفریحات غیراخلاقی آنها را فراهم کنیم و از این راه پول به دست بیاوریم. آن موقع بود که من عصبانی شدم. ناگهان احمد چاقو درآورد و می‌خواست به من حمله کند که قایق تکان خورد و چاقو به سینه خودش رفت اما هنوز او قصد حمله داشت که این بار با تکان قایق در آب افتاد و جسدش زیر آب رفت و بالا نیامد. من هم که ترسیده بودم به ساحل رفتم و فوری به تهران برگشتم اما عذاب وجدان رهایم نمی‌کرد. برای همین

فشافویه بود و به‌ناگاری آزاد شده بود. من تصمیم گرفتم برای انتقام‌گیری خانه میثم را آتش بزنم. به همین دلیل کوکتل‌مولوتف درست کردم. ساعت حدود چهار صبح بود که همراه دوستان‌م مقابل خانه میثم رفتیم. من بطری حاوی بنزین را به داخل حیاط پرت کردم. چون موتور میثم گوشه حیاط پارک شده بود، می‌خواستم موتور او را به آتش بکشم ولی هرگز فکر نمی‌کردم آتش گسترش پیدا و به داخل خانه نفوذ کند چون از حیاط تا داخل خانه فاصله زیادی وجود داشت. ولی نمی‌دانم چطور شد که آتش به داخل خانه نفوذ کرد و موجب مرگ میثم و دوستش شد. من واقعا قصد قتل نداشتم و فقط می‌خواستم با این کار عصبانیت‌م را خالی کنم.

سپس کیارش ۲۵ساله به اتهام معاونت در قتل روبه‌روی قضات ایستاد و گفت: وقتی میثم در خیابان با ما درگیر شد، من کامران را به خانه بردم اما او عصبانی بود. می‌گفت میثم هم دختر مورد علاقه‌اش را از چنگش درآورده و هم او را کتک زده است. کامران می‌خواست هر طور شده از میثم انتقام بگیرد به همین دلیل از تاک موتورم بنزین کشید و آن را داخل یک بطری ریخت و قتیله دست‌ساز را روی آن نصب کرد و گفت قصد آتش‌زدن موتور میثم را دارم. من سعی کردم کامران را آرام کنم اما عصبانیت او فروکش نمی‌کرد.

این متهم ادامه داد: ما با هم مقابل خانه میثم رفتیم و کامران و کوکتل‌مولوتف را داخل خانه پرتاب کرد. ما فکر می‌کردیم این پرتاب درنهایت موجب آتش‌گرفتن موتور میثم می‌شود.

در پایان جلسه هیئت قضاتی وارد شور شد و کامران را به دو بار قصاص و سه سال زندان محکوم کرد. کیارش به دو سال زندان و بهنام نیز به یک سال و نیم زندان محکوم شدند. این حکم در دیوان عالی کشور تأیید شد و حکم کامران به‌زودی اجرا می‌شود.

فرستاد تا تحقیقات دقیق‌تر در آنجا انجام شود.

آگهی مزایده

آگهی مزایده مال غیر منقول پرونده اجرائی کلاسه۹۶۰۱۹۵۷ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه سوم به مساحت ۶۴/۲۳ متر مربع که مقدار ۲/۵۱ متر مربع آن بالکن است قطعه ۴ تفکیکی به پلاک ثبتی ۲۵۹۹ فرعی از ۳۷۸۲ اصلی مفروز و باقیمانده از ۴۵ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۷ تهران بانضمام شششدانگ یک واحد پارکینگ بمساحت ۱۰/۸۰ متر مربع شماره ۲ تفکیکی واقع در شمالشرق طبقه زیرزمین محدود به حدود آپارتمان : شمالا دیوار به قطعات ۱ و ۲ تفکیکی سابق شرقا دیوار به درز انقطاع که ماورا آن قطعات ۳ و ۴ تفکیکی سابق میباشد جنوبا لبه بالکن دیوار و پنجره است به فضای حیاط مشاعی غربا اول در دو قسمت درب و دیوار به راه پله دوم دیوار به درز انقطاع که ماورا آن قطعه ۳۶ تفکیکی سابق سوم در دو قسمت دیوار و پنجره است به فضای نورگیر مشاعی کف با سقف تحتانی و سقف بام مشاعی است حدود پارکینگ شمالا و شرقا و جنوبا هر سه قسمت خط فرضی به محوطه مشاعی غربا محدود است به پارکینگ قطعه اول کف روی عرصه و سقف اشتراکی است که ذیل ثبت ۲۷۸۶۳۸ صفحه ۵۹۳ دفتر املاک جلد ۴۱۰۴ بنام آقای سعید محمدی ثبت و صادر و تسلیم گردیده است و به موجب سند رهنی ۳۹۶۹۶— ۹۳/۱۰/۸ دفتر ۵۶۹ تهران در رهن بانک صادرات قرار گرفته است که به علت عدم ایفای تعهد منجر به صدور اجرائیه تحت شماره ۹۶۰۱۹۵۷ شده است و برابر نظریه مورخ ۹۷/۷/۲۷ کارشناس رسمی دادگستری توصیف اجمالی مورد وثیقه عبارت است از ملک فوق واقع است در تهران سرآسیاب دولاب خیابان شهید برادران واضحی فرد کوچه امیری پلاک ۹۳ طبقه سوم و مورد ارزیابی ساختمان به صورت شمالی سه طبقه روی همکف و زیرزمین شامل ۱ واحدمسکونی نمای ساختمان سه قسمت بنا حدود پنج سال ساخت ، دارای پارکینگ در طبقه زیرزمین با کف ودیوار سنگ فاقد آسانسور راه پله کف و دیوارها سنگ واحددارای درب ورودی چوبی هال و پذیرایی دو اتاق خواب کف کل واحد سرمیک آشپزخانه یاز با کابینت ام دی اف سرویس بهداشتی ایرانی و حمام بصورت مجزا سیستم گرمایش بخاری گازی و آبگرمکن و سرمایش کولر آبی میباشد و به مبلغ ۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال (سه میلیاردریال) ارزیابی شده است و جهت وصول طلب بستانکار و حقوق دولتی کلاسه فوق الذکر در روز دوشنبه مورخ ۹۷/۱۲/۲۰ از ساعت ۹ الی ۱۲ ظهر در محل اداره سوم اجرای اسناد رسمی واقع در تهران چهارراه جهان کودک پلاک ۳۴ ساختمان رسعی ثبت استان تهران سالن مزایده از طریق مزایده حضوری بفروش می رسد و مزایده از مبلغ ۴/۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال (چهار میلیارد و یکصد میلیون ریال) شروع و به بالاترین قیمت که خریدار داشته باشد فروخته خواهد شد شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و فروش کلا نقدی خواهد شد شرکت در جلسه مزایده باید شرکت تشکیل خواهد شد طالبین و خریداران می توانند با ارائه چک تضمین شده بانک ملی ایران به مبلغ پایه مزایده در وقت مقرر در جلسه مزایده شرکت نمایند ضمنا بدهی های مربوط به آب برق به آب برق گاز اعم از حق انشعاب و اشتراک و مصرف و نیز بدهی مالیاتی و عوارض مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره که رقم قطعی آنها برای این اداره معلوم نشده بعدر برنده مزایده است و تنظیم سند انتقال موکول به ارائه مفاصا حسابهای دارایی و مفاضا حسابهای دارایی و شهرداری و ... خواهد بود . مورد مزایده با توجه به اعلام بستانکار بیمه می باشد.

م الف ۲۱۶۶۳ اداره سوم اجرای اسناد رسمی (تهران)

آگهی مزایده اموال غیر منقول(اسناد رهنی)

آگهی مزایده مال غیر منقول پرونده اجرائی کلاسه۹۶۰۱۹۸۷ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت ۶۰/۳۸ متر مربع که مقدار ۱/۷۶ متر مربع آن بالکن است قطعه یک تفکیکی واقع در سمت غربی طبقه یک به پلاک شماره ۱۰۷۸ فرعی از ۳۹۲۳ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۹۹۳ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۷ تهران با بقدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمان ها و ایبن نامه اجرائی آن محدود به حدود : شمالا دیواری است به طول ۴/۶۲متر به درز انقطاع مورد تفکیک که ماورا آن قطعه ۳۳ و ۳۴ قرار دارد شرقا در سه قسمت که قسمت دوم آن شمالی است اول دیواری است مشترک به طول ۲/۰۹متر به آپارتمان مسکونی قطعه ۲ دوم دیواری است مشترک به طول ۰/۷۳ سانی متر به آپارتمان مسکونی قطعه ۳سوم دیواری است مشترک به طول۸/۱۸ متر به آپارتمان مسکونی قطعه ۲ جنوبا در پنج قسمت که قسمت های دوم و چهارم آن شرقی است اول درب و دیوار است به طول ۱/۱۲متر به راه پله و آسانسور مشاعی دوم دیواری است به طول ۰/۶۷ سانی متر به راه پله و آسانسور مشاعی سوم دیواری است به طول ۱/۰۴ متر به راه پله و آسانسور مشاعی چهارم دیواری است به طول ۰/۲۴ سانی متر به راه پله و آسانسور مشاعی پنجم دیواری است به طول ۳/۹۷متر به راه پله و آسانسور مشاعی غربا در سه قسمت اول دیوار و پنجره است به طول ۷/۶۴متر به فضای کوچه به عرض ۸ متر دوم نرده ای است به طول ۱/۶۶متر به فضای کوچه به عرض ۸ متر سوم دیواری است به طول۱/۶۹متر به فضای کوچه به عرض ۸ متر کف با سقف طبقه همکف اشتراکی و سقف با کف طبقه دو اشتراکی است که ذیل شماره ۵۵۴۸۹۶ صفحه ۳۰۵ دفتر املاک جلد ۳۶۱۵ ثبت و به نام سعید محمدی صادر و تسلیم شده و به موجب سند رهنی ۴۲۷۳۶—۹۵/۲/۱۵ دفتر ۵۶۹ تهران در رهن بانک صادرات قرار گرفته که به علت عدم ایفای تعهد منجر به صدور اجرائیه تحت شماره ۹۶۰۱۹۸۷ شده است و برابر نظریه مورخ ۹۷/۹/۱۰ کارشناس رسمی دادگستری توصیف اجمالی مورد وثیقه عبارت است از ملک فوق واقع است در تهران بزرگراه محلاتی خیابان مخبر شمالی خیابان بهارستان کوچه خرگه پلاک ۱۷ واحد یک و مورد ارزیابی در ساختمانی با موقعیت شرقی مشتمل بر همکف با کاربری پارکینگ و انباری و پنج طبقه جمعا ۱۰ واحد مسکونی روی همکف است پوشش کف و دیوار مشاعات از سنگ است واحد یک اتاق خوابه است پوشش کف واحد از سر امیک است آشپزخانه دارای کابینت ام دی اف است . عمر ساختمان حدود ۵ سال است . ساختمان دارای یک دستگاه آسانسور است سیستم گرمایش یکپج و سرمایش کولر است و به مبلغ ۴/۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال (چهار میلیارد و یکصد میلیون ریال) ارزیابی شده است و جهت وصول طلب بستانکار و حقوق دولتی کلاسه فوق الذکر در روز دوشنبه مورخ ۹۷/۱۲/۲۰ از ساعات ۹ الی ۱۲ ظهر در محل اداره سوم اجرای اسناد رسمی واقع در تهران چهارراه جهان کودک پلاک ۳۴ ساختمان معاونت اجرای اسناد رسمی ثبت استان تهران سالن مزایده از طریق مزایده حضوری بفروش می رسد و مزایده از مبلغ ۴/۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال (چهار میلیارد و یکصد میلیون ریال) شروع و به بالاترین قیمت که خریدار داشته باشد فروخته خواهد شد شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و فروش کلا نقدی است چنانچه روز تعیین شده باتعطیل رسمی مصادف گردد روز بعد از تعطیل جلسه مزایده در همان ساعت و مکان تشکیل خواهد شد طالبین و خریداران می توانند با ارائه چک تضمین شده بانک ملی ایران به مبلغ پایه مزایده در وقت مقرر در جلسه مزایده شرکت نمایند ضمنا بدهی های مربوط به آب برق به آب برق گاز اعم از حق انشعاب و اشتراک و مصرف و نیز بدهی مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره که رقم قطعی آنها برای این اداره معلوم نشده بعدر برنده مزایده است و تنظیم سند انتقال موکول به ارائه مفاضا حسابهای دارایی و شهرداری و ... خواهد بود . مورد مزایده با توجه به اعلام بستانکار رسمی می باشد.

م بشدم الف ۲۱۶۶۲ اداره سوم اجرای اسناد رسمی (تهران)

شنبه ۴۰ اسفند ۱۳۹۷

رخداد

اعتراف به بیش از ۳۵۰ فقره سرقت از خودروها

● شرق: اعضای باند پنج‌نفره سرقت لوازم و محتویات داخلی خودرو دستگیر شدند و به ۳۵۰ فقره دزدی اعتراف کردند. سرهنگ کارآگاه «مرتضی نثاری»، رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی پایتخت، گفت: هشتم آذرماه پرونده‌ای با موضوع سرقت خودرو پیکان وانت از کلاترری ۱۳۶ فرجام به پلیس آگاهی ارجاع داده شد. این مقام انتظامی بیان کرد: شاکلی در اظهارات خود اعلام کرد خودروی او را در یکی از خیابان‌های محل زندگی‌اش پیلارک کرد اما وقتی به محل پارک خودرو بازگشت، متوجه سرقت آن شد و بعد از آن سارقان با تلفن همراه او تماس گرفتند و در قبال اسپرد خودرو از او وجهی را درخواست کردند. سرهنگ نثاری افزود: با اقدامات فنی صورت‌گرفته پس از چندین ساعت گشت‌زنی در نهایت خودروی مسروقه از سوی مأموران در خیابان دردشت، کشف و یکی از سارقان سابقه‌دار شناسایی شد. این مقام انتظامی اظهار کرد: از آنجا که خودروی مسروقه در حوالی محل اقامت متهم کشف شده بود، این احتمال متصور شد که سرقت خودرو به وسیله همین سارق سابقه‌دار انجام شده است، در این راستا مکاتبات لازم با مرجع قضاتی انجام شد و دستور جلب متهم صادر و این فرد که زیر تخت‌خواب خود پنهان شده بود، دستگیر و با بررسی از مخفیگاه وی، تعداد زیادی اموال و مدارک مسروقه کشف و برای بررسی تخصصی به پایگاه چهارم پلیس آگاهی پایتخت منتقل شد. رئیس پایگاه چهارم پلیس پایتخت تصریح کرد: متهم پس از مواجهه با مستندات لب به سخن کشود و به سرقت خودرو و سایر ماجرا اعتراف کرد و در ادامه به سرقت‌های دیگری با همدستی یکی از سارقان دیگر اعتراف و بیان کرد اسامی مسروقه را به فردی به نام «حسام» فروخته‌اند خود را از این فرد نیز دستگیر شد. وی بیان کرد: در ادامه سه سارق دیگر که همدست این دو سارق بودند، در یک عملیات ضربتی هنگام مصرف مواد مخدر دستگیر شدند. سرهنگ نثاری تصریح کرد: متهمان جمعا به ۳۵۰ فقره سرقت با همدستی هم اعتراف کردند و در بررسی سوابق آنها مشخص شد علاوه بر سرقت خودرو و لوازم داخلی آن، ده‌ها فقره کیف‌قاپی نیز در پرونده دارند. رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ خاطرنشان کرد: همه متهمان این پرونده برای تحمل کفر به دستور دادیار شعبه دوم دادسرای ناحیه ۳۴ تهران روانه زندان شدند.

آگهی فقدان سند مالکیت

برابر ثبت دفتر املاک و سوابق پرونده ثبتی دو جلد اسناد مالکیت شششدانگ یکدستگاه آپارتمان قطعه ۴ تفکیکی واقع در طبقه سوم بمساحت ۷۵/۸۳ متر مربع که ۳/۱۳ متر مربع آن بالکن مسقف است بانضمام چهاردانگ مشاع از شششدانگ یکباب انباری در زیرزمین بمساحت ۱۰۴متر مربع قطعه ۸ تفکیکی بشماره های ۹۳ و ۹۴ فرعی از ۲۵۶۱ اصلی مفروز از شماره ۲۰۷ فرعی از اصلی مذکور واقع در حسن آباد بخش سه تهران ذیل ثبت ۱۰۱۹۰۵ صفحه ۵۸ دفتر جلد ۷۰۷ بنام آقای عباس براتی نسبت به چهاردانگ مشاع بشماره چاپی ۸۴۰۷۸۶ و ذیل ثبت ذیل ثبت ۱۰۱۹۰۵ صفحه ۶۲ دفتر جلد ۷۰۷ بنام خانم نادیا آریایی نژاد مازندرانی نسب به دو دانگ مشاع بشماره چاپی ۸۴۰۷۸۷ صادر و تسلیم گردیده است . سپس شششدانگ موضوع جلد اسناد مالکیت مذکور مع الواسطه طبق سند قطعی ۱۲۸۵۷۳ مورخ ۸۷/۳/۵ اسبق دفتر خانه ۳۴۳ تهران از طرف آقای حمیدرضا شاملو بخاتم زهرا غلامی نسبت به دو دانگ مشاع و آقای شایان شاملو متولد ۸۰/۸/۲۰ فرزند حمید رضانسیب به چهاردانگ مشاع تحت ولایت پدرش منتقل گردید. مشخصات مالکیت : مالکیت زهرا/ غلامی فرزند شماره شناسنامه تاریخ تولد دارای شماره ملی با جز سهم ۱ از کل سهم ۶ بعنوان مالک یک دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان ، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۸۴۰۷۸۶ عرصه و اعیان ، سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۸۴۰۷۸۶ سری سال که در صفحه ۵۸ دفتر املاک جلد ۷۰۷ شماره ۱۰۱۹۰۵ ثبت گردیده است. مالکیت شایان / شاملو فرزند شماره شناسنامه تاریخ تولد دارای شماره ملی با جز سهم ۲ از کل سهم ۶ بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان و اعیان و اعیان ، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۸۴۰۷۸۶ سری سال که در صفحه ۵۸ دفتر املاک جلد ۷۰۷ شماره ۱۰۱۹۰۵ ثبت گردیده است. مالکیت زهرا/ غلامی فرزند- شماره شناسنامه- تاریخ تولد- دارای شماره ملی – با جز سهم ۱ از کل سهم ۶ بعنوان مالک یک دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان و اعیان ، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۸۴۰۷۸۷ سری – سال – که در صفحه ۶۲ دفتر املاک جلد ۷۰۷ ذیل شماره ۱۰۱۹۰۷ ثبت گردیده . مالکیت شایان / شاملو فرزند- شماره شناسنامه- تاریخ تولد- دارای شماره ملی – با جز سهم ۲ از کل سهم ۶ بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان و اعیان ، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۸۴۰۷۸۷ سری – سال – که در صفحه ۶۲ دفتر املاک جلد ۷۰۷ ذیل شماره ۱۰۱۹۰۷ ثبت گردیده . مالکیت شایان / شاملو فرزند- شماره شناسنامه- تاریخ تولد- دارای شماره ملی – با جز سهم ۲ از کل سهم ۶ بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان و اعیان ، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۸۴۰۷۸۷ سری – سال – که در صفحه ۶۲ دفتر املاک جلد ۷۰۷ ذیل شماره ۱۰۱۹۰۷ ثبت گردیده . مالکیت شایان / شاملو فرزند- شماره شناسنامه- تاریخ تولد- دارای شماره ملی – با جز سهم ۲ از کل سهم ۶ بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان و اعیان ، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۸۴۰۷۸۷ سری – سال – که در صفحه ۶۲ دفتر املاک جلد ۷۰۷ ذیل شماره ۱۰۱۹۰۷ ثبت گردیده . مالکیت شایان / شاملو فرزند- شماره شناسنامه- تاریخ تولد- دارای شماره ملی – با جز سهم ۲ از کل سهم ۶ بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان و اعیان ، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۸۴۰۷۸۷ سری – سال – که در صفحه ۶۲ دفتر املاک جلد ۷۰۷ ذیل شماره ۱۰۱۹۰۷ ثبت گردیده . مالکیت شایان / شاملو فرزند- شماره شناسنامه- تاریخ تولد- دارای شماره ملی – با جز سهم ۲ از کل سهم ۶ بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان و اعیان ، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۸۴۰۷۸۷ سری – سال – که در صفحه ۶۲ دفتر املاک جلد ۷۰۷ ذیل شماره ۱۰۱۹۰۷ ثبت گردیده . مالکیت شایان / شاملو فرزند- شماره شناسنامه- تاریخ تولد- دارای شماره ملی – با جز سهم ۲ از کل سهم ۶ بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان و اعیان ، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۸۴۰۷۸۷ سری – سال – که در صفحه ۶۲ دفتر املاک جلد ۷۰۷ ذیل شماره ۱۰۱۹۰۷ ثبت گردیده . مالکیت شایان / شاملو فرزند- شماره شناسنامه- تاریخ تولد- دارای شماره ملی – با جز سهم ۲ از کل سهم ۶ بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان و اعیان ، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۸۴۰۷۸۷ سری – سال – که در صفحه ۶۲ دفتر املاک جلد ۷۰۷ ذیل شماره ۱۰۱۹۰۷ ثبت گردیده . مالکیت شایان / شاملو فرزند- شماره شناسنامه- تاریخ تولد- دارای شماره ملی – با جز سهم ۲ از کل سهم ۶ بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان و اعیان ، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۸۴۰۷۸۷ سری – سال – که در صفحه ۶۲ دفتر املاک جلد ۷۰۷ ذیل شماره ۱۰۱۹۰۷ ثبت گردیده . مالکیت شایان / شاملو فرزند- شماره شناسنامه- تاریخ تولد- دارای شماره ملی – با جز سهم ۲ از کل سهم ۶ بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان و اعیان ، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۸۴۰۷۸۷ سری – سال – که در صفحه ۶۲ دفتر املاک جلد ۷۰۷ ذیل شماره ۱۰۱۹۰۷ ثبت گردیده . مالکیت شایان / شاملو فرزند- شماره شناسنامه- تاریخ تولد- دارای شماره ملی – با جز سهم ۲ از کل سهم ۶ بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان و اعیان ، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۸۴۰۷۸۷ سری – سال – که در صفحه ۶۲ دفتر املاک جلد ۷۰۷ ذیل شماره ۱۰۱۹۰۷ ثبت گردیده . مالکیت شایان / شاملو فرزند- شماره شناسنامه- تاریخ تولد- دارای شماره ملی – با جز سهم ۲ از کل سهم ۶ بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان و اعیان ، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۸۴۰۷۸۷ سری – سال – که در صفحه ۶۲ دفتر املاک جلد ۷۰۷ ذیل شماره ۱۰۱۹۰۷ ثبت گردیده . مالکیت شایان / شاملو فرزند- شماره شناسنامه- تاریخ تولد- دارای شماره ملی – با جز سهم ۲ از کل سهم ۶ بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان و اعیان ، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۸۴۰۷۸۷ سری – سال – که در صفحه ۶۲ دفتر املاک جلد ۷۰۷ ذیل شماره ۱۰۱۹۰۷ ثبت گردیده . مالکیت شایان / شاملو فرزند- شماره شناسنامه- تاریخ تولد- دارای شماره ملی – با جز سهم ۲ از کل سهم ۶ بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان و اعیان ، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۸۴۰۷۸۷ سری – سال – که در صفحه ۶۲ دفتر املاک جلد ۷۰۷ ذیل شماره ۱۰۱۹۰۷ ثبت گردیده . مالکیت شایان / شاملو فرزند- شماره شناسنامه- تاریخ تولد- دارای شماره ملی – با جز سهم ۲ از کل سهم ۶ بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان و اعیان ، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۸۴۰۷۸۷ سری – سال – که در صفحه ۶۲ دفتر املاک جلد ۷۰۷ ذیل شماره ۱۰۱۹۰۷ ثبت گردیده . مالکیت شایان / شاملو فرزند- شماره شناسنامه- تاریخ تولد- دارای شماره ملی – با جز سهم ۲ از کل سهم ۶ بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان و اعیان ، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۸۴۰۷۸۷ سری – سال – که در صفحه ۶۲ دفتر املاک جلد ۷۰۷ ذیل شماره ۱۰۱۹۰۷ ثبت گردیده . مالکیت شایان / شاملو فرزند- شماره شناسنامه- تاریخ تولد- دارای شماره ملی – با جز سهم ۲ از کل سهم ۶ بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان و اعیان ، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۸۴۰۷۸۷ سری – سال – که در صفحه ۶۲ دفتر املاک جلد ۷۰۷ ذیل شماره ۱۰۱۹۰۷ ثبت گردیده . مالکیت شایان / شاملو فرزند- شماره شناسنامه- تاریخ تولد- دارای شماره ملی – با جز سهم ۲ از کل سهم ۶ بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان و اعیان ، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۸۴۰۷۸۷ سری – سال – که در صفحه ۶۲ دفتر املاک جلد ۷۰۷ ذیل شماره ۱۰۱۹۰۷ ثبت گردیده . مالکیت شایان / شاملو فرزند- شماره شناسنامه- تاریخ تولد- دارای شماره ملی – با جز سهم ۲ از کل سهم ۶ بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان و اعیان ، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۸۴۰۷۸۷ سری – سال – که در صفحه ۶۲ دفتر املاک جلد ۷۰۷ ذیل شماره ۱۰۱۹۰۷ ثبت گردیده . مالکیت شایان / شاملو فرزند- شماره شناسنامه- تاریخ تولد- دارای شماره ملی – با جز سهم ۲ از کل سهم ۶ بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان و اعیان ، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۸۴۰۷۸۷ سری – سال – که در صفحه ۶۲ دفتر املاک جلد ۷۰۷ ذیل شماره ۱۰۱۹۰۷ ثبت گردیده . مالکیت شایان / شاملو فرزند- شماره شناسنامه- تاریخ تولد- دارای شماره ملی – با جز سهم ۲ از کل سهم ۶ بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان و اعیان ، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۸۴۰۷۸۷ سری – سال – که در صفحه ۶۲ دفتر املاک جلد ۷۰۷ ذیل شماره ۱۰۱۹۰۷ ثبت گردیده . مالکیت شایان / شاملو فرزند- شماره شناسنامه- تاریخ تولد- دارای شماره ملی – با جز سهم ۲ از کل سهم ۶ بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان و اعیان ، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۸۴۰۷۸۷ سری – سال – که در صفحه ۶۲ دفتر املاک جلد ۷۰۷ ذیل شماره ۱۰۱۹۰۷ ثبت گردیده . مالکیت شایان / شاملو فرزند- شماره شناسنامه- تاریخ تولد- دارای شماره ملی – با جز سهم ۲ از کل سهم ۶ بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان و اعیان ، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۸۴۰۷۸۷ سری – سال – که در صفحه ۶۲ دفتر املاک جلد ۷۰۷ ذیل شماره ۱۰۱۹۰۷ ثبت گردیده . مالکیت شایان / شاملو فرزند- شماره شناسنامه- تاریخ تولد- دارای شماره ملی – با جز سهم ۲ از کل سهم ۶ بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان و اعیان ، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۸۴۰۷۸۷ سری – سال – که در صفحه ۶۲ دفتر املاک جلد ۷۰۷ ذیل شماره ۱۰۱۹۰۷ ثبت گردیده . مالکیت شایان / شاملو فرزند- شماره شناسنامه- تاریخ تولد- دارای شماره ملی – با جز سهم ۲ از کل سهم ۶ بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان و اعیان ، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۸۴۰۷۸۷ سری – سال – که در صفحه ۶۲ دفتر املاک جلد ۷۰۷ ذیل شماره ۱۰۱۹۰۷ ثبت گردیده . مالکیت شایان / شاملو فرزند- شماره شناسنامه- تاریخ تولد- دارای شماره ملی – با جز سهم ۲ از کل سهم ۶ بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان و اعیان ، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۸۴۰۷۸۷ سری – سال – که در صفحه ۶۲ دفتر املاک جلد ۷۰۷ ذیل شماره ۱۰۱۹۰۷ ثبت گردیده . مالکیت شایان / شاملو فرزند- شماره شناسنامه- تاریخ تولد- دارای شماره ملی – با جز سهم ۲ از کل سهم ۶ بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان و اعیان ، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۸۴۰۷۸۷ سری – سال – که در صفحه ۶۲ دفتر املاک جلد ۷۰۷ ذیل شماره ۱۰۱۹۰۷ ثبت گردیده . مالکیت شایان / شاملو فرزند- شماره شناسنامه- تاریخ تولد- دارای شماره ملی – با جز سهم ۲ از کل سهم ۶ بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان و اعیان ، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۸۴۰۷۸۷ سری – سال – که در صفحه ۶۲ دفتر املاک جلد ۷۰۷ ذیل شماره ۱۰۱۹۰۷ ثبت گردیده . مالکیت شایان / شاملو فرزند- شماره شناسنامه- تاریخ تولد- دارای شماره ملی – با جز سهم ۲ از کل سهم ۶ بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان و اعیان ، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۸۴۰۷۸۷ سری – سال – که در صفحه ۶۲ دفتر املاک جلد ۷۰۷ ذیل شماره ۱۰۱۹۰۷ ثبت گردیده . مالکیت شایان / شاملو فرزند- شماره شناسنامه- تاریخ تولد- دارای شماره ملی – با جز سهم ۲ از کل سهم ۶ بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان و اعیان ، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۸۴۰۷۸۷ سری – سال – که در صفحه ۶۲ دفتر املاک جلد ۷۰۷ ذیل شماره ۱۰۱۹۰۷ ثبت گردیده . مالکیت شایان / شاملو فرزند- شماره شناسنامه- تاریخ تولد- دارای شماره ملی – با جز سهم ۲ از کل سهم ۶ بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان و اعیان ، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۸۴۰۷۸۷ سری – سال – که در صفحه ۶۲ دفتر املاک جلد ۷۰۷ ذیل شماره ۱۰۱۹۰۷ ثبت گردیده . مالکیت شایان / شاملو فرزند- شماره شناسنامه- تاریخ تولد- دارای شماره ملی – با جز سهم ۲ از کل سهم ۶ بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان و اعیان ، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۸۴۰۷۸۷ سری – سال – که در صفحه ۶۲ دفتر املاک جلد ۷۰۷ ذیل شماره ۱۰۱۹۰۷ ثبت گردیده . مالکیت شایان / شاملو فرزند- شماره شناسنامه- تاریخ تولد- دارای شماره ملی – با جز سهم ۲ از کل سهم ۶ بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان و اعیان ، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۸۴۰۷۸۷ سری – سال – که در صفحه ۶۲ دفتر املاک جلد ۷۰۷ ذیل شماره ۱۰۱۹۰۷ ثبت گردیده . مالکیت شایان / شاملو فرزند- شماره شناسنامه- تاریخ تولد- دارای شماره ملی – با جز سهم ۲ از کل سهم ۶ بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان و اعیان ، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۸۴۰۷۸۷ سری – سال – که در صفحه ۶۲ دفتر املاک جلد ۷۰۷ ذیل شماره ۱۰۱۹۰۷ ثبت گردیده . مالکیت شایان / شاملو فرزند- شماره شناسنامه- تاریخ تولد- دارای شماره ملی – با جز سهم ۲ از کل سهم ۶ بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان و اعیان ، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۸۴۰۷۸۷ سری – سال – که در صفحه ۶۲ دفتر املاک جلد ۷۰۷ ذیل شماره ۱۰۱۹۰۷ ثبت گردیده . مالکیت شایان / شاملو فرزند- شماره شناسنامه- تاریخ تولد- دارای شماره ملی – با جز سهم ۲ از کل سهم ۶ بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان و اعیان ، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۸۴۰۷۸۷ سری – سال – که در صفحه ۶۲ دفتر املاک جلد ۷۰۷ ذیل شماره ۱۰۱۹۰۷ ثبت گردیده . مالکیت شایان / شاملو فرزند- شماره شناسنامه- تاریخ تولد- دارای شماره ملی – با جز سهم ۲ از کل سهم ۶ بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان و اعیان ، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۸۴۰۷۸۷ سری – سال – که در صفحه ۶۲ دفتر املاک جلد ۷۰۷ ذیل شماره ۱۰۱۹۰۷ ثبت گردیده . مالکیت شایان / شاملو فرزند- شماره شناسنامه- تاریخ تولد- دارای شماره ملی – با جز سهم ۲ از کل سهم ۶ بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان و اعیان